Clt CG7 GAINS 7eme du jour | GAINS précedent | GAINS 7éme

1 LOYAL DU CHENE 0 560 560
2 LOKI DU PONT 0 315 315
4 LUTHIER DE PAIL 0 140 140
3 LA JOCONDE 175 125 300
5 LIKE A PRAYER 0 120 120
Clt CG4 GAINS 4eme du jour | GAINS précedent | GAINS 4eme
1 LOYAL DU CHENE 0 6140 6140
2 LE RETOUR VRIE 0 1840 1840
3 LADY DUCALE 0 1280 1280
4 LUTHIER DE PAIL 0 1200 1200
4 LOVE QUEEN 1200 1200
6 LORD DU PONT 0 1080 1080
7 LOKI DU PONT 0 960 960
Clt Classement Gains victoires GAINS 1®" du jour | GAINS précédent | GAINS 18"
1 LAGUNE PIYA pour ALTRATUS 0 47925 47925
2 LEDZEP pour BOHME 20700 22050 42750
3 LADY DUCALE pour NEINNEIN 8875 5400 14275
4 LOYAL DU CHENE pour RAIMU 0 11700 11700
5 LE RETOUR VRIE pour MONCOURT 0 10350 10350
6 LILIBET pour TREIZH 0 9000 9000
7 LUCIFER DU PONT pour TORONTOPAT 0 6300 6300
7 LA JOCONDE pour ERIC94 0 6300 6300
7 LORD DU PONT pour REB4994 0 6300 6300
7 LIBRIS EXBOURBON pour NICOQUINTE 0 6300 6300
7 LIKE A PRAYER pour IGNORANT 0 6300 6300
12 | LOVESTORY DU YUCCA pour QUEENSGLORY 6075 6075
13 LOKY DU PONT pour ISA 0 5625 5625
14 LEON pour TOTORO 0 5400 5400
15 LATINO ELDE pour BOBBY 0 4500 4500



Clt

O(00 N O~ W NP

PR R R R RR R R
© 0NN WIN RO

Classement Carriere

LAGUNE PIYA pour ALTRATUS
LEDZEP pour BOHME
LOYAL DU CHENE pour RAIMU
LE RETOUR VRIE pour MONCOURT
LILIBET pour TREIZH
LADY DUCALE pour NEINNEIN
LUCIFER DU PONT pour TORONTOPAT
LA JOCONDE pour ERIC94
LORD DU PONT pour REB4994
LIBRIS EXBOURBON pour NICOQUINTE
LIKE A PRAYER pour IGNORANT
pour ISA
LEON pour TOTORO
LATINO ELDE pour BOBBY
LOVESTORY DU YUCCA pour QUEENSGLORY
LUTHIER DE PAIL pour CAPITOL
LOVE QUEEN pour PONTCARAL
LET’S TALK CASH pour EMMAS9
LARIANA CLEVILLE pour TINTIN

GAINS TOTAL

50865
44500
22900
21065
18800
17515
17500
13100
10755
9305
9245
8975
7800
6300
6075
3370
2550
1680
240

GEP

50865
23800
22900
21065
18800
8640
17500
12925
10755
9305
9245
8975
7800
6300

3370

1350

1680
240



























