Clt	CG7	GAINS	7ème du jour	GA	INS précèdent	GAINS 7ème
1	LOYAL DU CHENE		0		560	560
2	LOKI DU PONT		0		315	315
4	LUTHIER DE PAIL		0		140	140
3	LA JOCONDE		175		125	300
5	LIKE A PRAYER		0		120	120
Clt	CG4	GAINS	3 4ème du jour	GA	INS précèdent	GAINS 4ème
1	LOYAL DU CHENE		0		6140	6140
2	LE RETOUR VRIE		0		1840	1840
3	LADY DUCALE		0		1280	1280
4	LUTHIER DE PAIL		0		1200	1200
4	LOVE QUEEN		1200			1200
6	LORD DU PONT		0		1080	1080
7	LOKI DU PONT		0		960	960
Clt	Classement Gains victoires		GAINS 1 ^{er} du jo	ur	GAINS précèdent	t GAINS 1 ^{er}
1	LAGUNE PIYA pour ALTRATUS		0		47925	47925
2	LEDZEP pour BOHME		20700		22050	42750
3	LADY DUCALE pour NEINNEIN		8875		5400	14275
4	LOYAL DU CHENE pour RAIMU		0		11700	11700
5 6	LE RETOUR VRIE pour MONCOU	ΚI	0		10350 9000	10350
7	LILIBET pour TREIZH LUCIFER DU PONT pour TORONTO)DAT	0		6300	9000
7	LA JOCONDE pour ERIC94	TAI	0		6300	6300
7	LORD DU PONT pour REB4994		0		6300	6300
7	LIBRIS EX BOURBON pour NICOQU		0		6300	6300
7	LIKE A PRAYER pour IGNORAN	Γ	0		6300	6300
12	LOVESTORY DU YUCCA pour QUEENS	GLORY	6075			6075
13	LOKY DU PONT pour ISA		0		5625	5625
14	LEON pour TOTORO		0		5400	5400
15	LATINO ELDE pour BOBBY		0		4500	4500

Clt	Classement Carrière	GAINS TOTAL	GDJ	GEP
1	LAGUNE PIYA pour ALTRATUS	50865	0	50865
2	LEDZEP pour BOHME	44500	20700	23800
3	LOYAL DU CHENE pour RAIMU	22900	0	22900
4	LE RETOUR VRIE pour MONCOURT	21065	0	21065
5	LILIBET pour TREIZH	18800	0	18800
6	LADY DUCALE pour NEINNEIN	17515	8875	8640
7	LUCIFER DU PONT pour TORONTOPAT	17500	0	17500
8	LA JOCONDE pour ERIC94	13100	175	12925
9	LORD DU PONT pour REB4994	10755	0	10755
10	LIBRIS EX BOURBON pour NICOQUINTE	9305	0	9305
11	LIKE A PRAYER pour IGNORANT	9245	0	9245
12	pour ISA	8975	0	8975
13	LEON pour TOTORO	7800	0	7800
14	LATINO ELDE pour BOBBY	6300	0	6300
15	LOVESTORY DU YUCCA pour QUEENSGLORY	6075	6075	
16	LUTHIER DE PAIL pour CAPITOL	3370	0	3370
17	LOVE QUEEN pour PONTCARAL	2550	1200	1350
18	LET'S TALK CASH pour EMMA59	1680	0	1680
19	LARIANA CLEVILLE pour TINTIN	240	0	240